
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 5703-2013 z dnia 2013-01-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa akcesoriów komputerowych. CPV - 30231300-0, 30233132-5, 30237270-2

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, jednakże nie stanowi

to obowiązku, z którego...

Termin składania ofert: 2013-01-16

Poznań: Dostawa akcesoriów komputerowych

Numer ogłoszenia: 25271 - 2013; data zamieszczenia:  18.02.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 5703 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa akcesoriów komputerowych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa akcesoriów komputerowych. CPV -

30231300-0, 30233132-5, 30237270-2 Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku ustawowej

zmiany podatku VAT, jednakże nie stanowi to obowiązku, z którego Wykonawca mógłby wnosić roszczenie wobec

Zamawiającego. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w

projekcie umowy. 1. Monitor Apple Thunderbolt Display 27 cali do MacBook Air 13 z funkcją dokującą, z portami USB

min. 2.0, Gigabit Ethernet, FireWire 800, Thunderbolt, MagSafe wraz z przejściówką MagSafe-MagSafe2 działający

na systemie Mac OSX 10.8.2 i wyżej, o minimalnych wymaganiach: rozdzielczość 2560x1440 pikseli, kolor: 16,7 mln,

16:9, jasność 375 cd:m2, kontrast 1000:1 z 12-miesięczną gwarancją 2. Etui Sleeve 13 cali firmy Thule na notebooka

MacBook Air 13, w kolorze czarnym, z 12-miesięczną gwarancją 3. Torba Attache 15 cali firmy Thule do MacBooka

Pro 15, w kolorze czarnym, z 12-miesięczną gwarancją 4. Dysk twardy G-Technology 500 GB G-Drive Slim USB 3.0 z

trzyletnią gwarancją, sformatowany pod kątem komputerów Mac (OSX 10.8.2), przygotowany do tworzenia kopii

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 2 2013-02-18 11:03



zapasowych za pomocą programu Time Machine, w obudowie aluminiowej, w kolorze białym Wskazane w

dokumentach znaki towarowe, nazwy własne, itp. - stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy, funkcjonalny, techniczny i

technologiczny przedmiotu zamówienia. Wykonawca obowiązany jest udowodnić w ofercie równoważność

oferowanych urządzeń, akcesoriów. Zamawiający nie uzna rozwiązań równoważnych, jeśli będą o gorszych niż

wskazane w zał. nr 1 do SIWZ minimalnych wymaganiach jakościowych, funkcjonalnych, technicznych i

technologicznych lub niekompatybilne w stosunku do wskazanych. V. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert

częściowych. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych, zamiennych. Nie przewiduje się możliwości udzielenia

zamówień uzupełniających. VI. Termin wykonania zamówienia. Dwa tygodnie od dnia zawarcia umowy. II.1.4) Czy

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.13.00-0,

30.23.31.32-5, 30.23.72.70-2..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.23.13.00-0, 30.23.31.32-5, 30.23.72.70-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Hardsoft Telekom, ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4392,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5350,00

Oferta z najni ższą ceną: 5350,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 5581,74

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 2 2013-02-18 11:03


